

DODATOK č.1
k Zmluve o dielo na uskutočnenie prác č.02/2017
uzatvorenej dňa 24.8.2017
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka)

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Plevník-Drienové**
so sídlom: Plevník-Drienové 255
zastúpenie: Miroslavom Kremeňom, starostom obce
IČO : 00 317 608
DIČ: 2020684721
Bank.spojenie: VÚB a.s. Považská Bystrica
Číslo účtu : SK06 0200 0100 3000 2262 3372

Zhotoviteľ: **RedBau, s.r.o.**
sídlo: 013 51 Maršová-Rašov 119
zastúpenie: Milan Minárik, konateľ spoločnosti
IČO: 50 905 724
DIČ: 2120526617
Bank.spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK76 0900 0000 0051 3063 7192

DODATKOM č.1 sa Zmluva o dielo na uskutočnenie prác č.02/2017 (zhotovenie diela) akcie :
„Rekonštrukcia vnútorných priestorov KD Plevník-Drienové“ mení a dopĺňa nasledovne :

Čl. II.
Predmet zmluvy

Dodatkom č.1 sa predmet zmluvy dopĺňa o realizáciu odsúhlasených naviac prác.
Predmetom naviac prác bola oprava vnútorných omietok hlavného vstupu, naviac maliarské práce hlavného vstupu, miestnosti dúbavčeka, urbáru a skladu, vybudovanie nového skladu s dlažbou opravami omietok a novým vetracím oknom, dodávkou a montážou nových podlahových líšt v sále s parketovou podlahou a doplnením zásuviek a vypínačov v miestnostiach.

Čl. IV.
Cena diela

Na základe bodu č.5 článku IV.Zmluvy na uskutočnenie prác sa Dodatkom č.1 celková cena diela mení a dopĺňa o cenu objednávateľom požadovaných a odsúhlasených naviac prác nasledovne :

Cena naviac prác celkom

980,80 EUR (Dodávateľ nie je platcom DPH)

(slovom : Deväťstoosemdesiat Eur a osemdesiat centov)

Rozsah a cena naviac prác je uvedená v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto dodatku.

Dodatkom č.1 sa mení celková cena diela uvedená v bode č.2 Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác nasledovne :

2. Cena za zhotovenie celého diela podľa článku II. činí :

Cena spolu za všetky práce a dodávky : 18 478,42 EUR (Dodávateľ nie je platcom DPH)
(slovom: Osemnásťtisícštyristosedemdesiatosem Eur a štyridsaťdva centov)

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác č.02/2017 zostávajú nezmenené.

Dodatok č.1 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác č.02/2017 zo dňa 24.8.2017.
Dodatok č.1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z toho 1 vyhotovenie pre zhotoviteľa a 1 vyhotovenie pre objednávateľa.

Prílohy : č.1 Odsúhlasený rozpočet naviac prác.

V Plevníku-Drienovom, dňa 20.9.2017



RedBau, s.r.o.
Rašov 119, 013 51 Maršová - Rašov
IČO: 50905724 DIČ: 2120526617

Zhotoviteľ

RedBau, s.r.o.
zastúpený konateľom spoločnosti
Milanom Minárikom

OBEC
018 26 Plevník-Drienové
okres Považská Bystrica
IČO: 00 317 608 DIČ: 2020684721

Objednávateľ

Obec Plevník-Drienové
zastúpená starostom obce
Miroslavom Kremeňom

PRÁCE NAVIAC

Odberateľ: Obec Plevník-Drienové

Projektant: PROJART, spol.s.r.o.

Dodávateľ: RedBau, s.r.o.

Spracoval: Milan Minárik

JKSO :

Dátum: 18.9.2017

Stavba : Rekonštrukcia priestorov KD Plevník-Drienové

Projart **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	1,000	kus	15,25	15,25
2	MAT	611 433320	Okno plastové 60x60 OS1 odvetranie a presvetlenie skladu	1,000	kus	93,00	93,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 108,25

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	97103-3541	Výbúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	0,400	m3	30,00	12,00
---	-----	------------	--	-------	----	-------	-------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 12,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 120,25

PRÁCE A DODÁVKY PSV

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

4	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu - sklad (bývalé WC ženy)	4,080	m2	15,50	63,24
5	MAT	597 639719	Dodávka keramickej dlažby 300x300	4,080	m2	12,00	48,96
6	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	3,900	%	1,12	4,38

771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu: 116,58

775 - Podlahy vlysové a parketové

7	775	77542-9124	Montáž okrajovej lišty - sála	42,000	m	2,00	84,00
8	MAT	197 740100	Lišta okrajová - sála	42,000	m	1,80	75,60
9	775	99877-5201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	2,100	%	1,60	3,35

775 - Podlahy vlysové a parketové spolu: 162,95

784 - Maľby

10	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	6,025	m2	1,00	6,03
11	784	78441-1301	Penetrácia podkladu s obrúsením v miest. do 3,8m - hlavný vstup	180,000	m2	0,70	126,00
12	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut.1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	180,000	m2	2,30	414,00

784 - Maľby spolu: 546,03

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 825,55

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

13	921	210 -	Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody	1,000	kpl	35,00	35,00
			- dodávka a montáž 3 ks zásuviek				
			- dodávka a montáž 1 ks vypínačov				

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 35,00

Za rozpočet celkom



RedBau, s.r.o.

Rašov 119, 013 51 Maršová - Rašov
IČO: 50905724 DIČ: 2120526617

980,80

nie sme platcom DPH

Strana 1